News Release

平成２４年１月１１日

   各報道機関文教担当記者  殿

附属病院長候補者について

金沢大学附属病院長の任期満了に伴い，本日，附属病院長候補者選挙を行い，次

期附属病院長候補者が選出されましたのでお知らせします。

 なお，写真が必要な場合は，ご連絡いただければご指定のアドレスにメール送信

させていただきます。

本日（11 日）は，19：00 まででお願いします。

本件照会先                担当

病院部総務課総務係 東川         広報戦略室 松本

Tel : 076-265-2057            Tel : 076-264-5024

附属病院長候補者略歴書

      とみた  かつろう

氏  名  富 田  勝 郎

生年月日  昭和２０年２月２８日（６６歳）

本  籍  石川県

現 住 所  石川県金沢市

最終学歴  金沢大学医学部卒業（昭和４４年３月）

学  位  医学博士（金沢大学）（昭和５０年１２月）

専門分野   整形外科学

職  歴  昭和４９年 ９月  金沢大学医学部助手

      昭和５５年１０月    〃    〃 講師

      昭和５６年 ４月    〃  医学部附属病院講師

      昭和６０年 １月    〃  医学部助教授

      平成 元年 ８月    〃   〃 教授

      平成１３年 ４月    〃  大学院医学系研究科教授

      平成１３年 ４月    〃  医学部附属病院副病院長（病院経営改善担当）

               （～１４.１２）

            平成１８年 ４月    〃  医学部附属病院長(～２０．３)

      平成２０年 ４月    〃  医薬保健研究域医学系教授（～２２．３）

      平成２０年 ４月    〃  附属病院長（～２２．３）

      平成２２年 ４月    〃  附属病院特任教授（～２４．３）

      平成２２年 ４月    〃  附属病院長（～２４．３）

任    期    平成２４年４月１日～平成２６年３月３１日

	120111.pdf
	リリース.pdf
	略歴書_富田病院長）.pdf

	略歴書_富田病院長）.pdf